
Světelný zdroj
Konstrukce

Okolní teplota
Teplota chromatičnosti 

Index podání barev (CRI) 
Světelný tok

Stupeň ochrany 
Třída ochrany

Varianty
Zdroj napájení

LED
tlakově litý hliník 
Tamax 50 °C, Tamin -40 °C
3000 K, 4000 K 
70 
až 12 707 lm (Kreos), až 21 726 lm (Theos)
IP66 
II 
Zhaga socket, Nema socket
220 – 240 VAC

Svítidla
pro veřejná prostranství
Úspora energie a nízký dopad na životní prostředí – to jsou kritéria, která splňuje řada svítidel pro veřejné prostory 
od společnosti PERFORMANCE iN LIGHTING. Tato moderní LED svítidla jsou navíc vybavena standardizovanými 
konektory Zhaga či Nema, které umožňují jednoduchou integraci do řídicího systému POSEIDON® City.

Řízení a správa veřejného osvětlení z jednoho místa

POSEIDON® City řídí venkovní LED osvětlení na místech jako 
jsou veřejná prostranství měst a obcí, firemní areály,  parkoviště, 
rezidenční oblasti, nádraží a sportoviště. Chytrá aplikace poskytuje 
detailní přehled o stavu světelné soustavy, o nákladech na elektrickou 
energii a umožňuje jednoduché ovládání.

…business and technology

www Jak funguje
POSEIDON® City

ENIKA.CZ s.r.o.
Vlkov 33, 509 01 Nová Paka
tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz 

www.enika.cz      

KREOS

THEOS


